JARA 発第 2023-152 号
2023 年 7 ⽉ 21 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2023 年 シニアナショナルチーム C 代表：チェコ遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年シニアナショナルチーム C 代表：チェコ遠征
  （詳細は「C 代表：チェコ遠征 ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
（1） チェコ遠征

派遣期間：2023 年 8 ⽉ 10 ⽇（⽊）〜8 ⽉ 29 ⽇（⽕）
① 出発便 8 ⽉ 10 ⽇（⽊）

19:30 成⽥空港集合
成⽥発 22:35(LO 080) ⇒ ワルシャワ着 8 ⽉ 11 ⽇（⾦）06:10

         ワルシャワ発 8 ⽉ 11 ⽇（⾦）10:50 (LO 527) ⇒ プラハ着 12:10
② 8 ⽉ 12 ⽇（⼟）〜 チェコ・トレボンにてトレーニング
③ 8 ⽉ 19 ⽇（⼟）〜20 ⽇（⽇） Trebon International Regatta （チェコ・トレボン）
④ 8 ⽉ 21 ⽇（⽉）〜 チェコ・リトムニェジツェに移動〜トレーニング
⑤ 8 ⽉ 26 ⽇（⼟）〜27 ⽇（⽇）Litomerice International Regatta

（チェコ・リトムニェジツェ）
⑥ 帰国便 8 ⽉ 28 ⽇（⽉）

プラハ発 18:00(LO 522) ⇒ ワルシャワ着 19:20
         ワルシャワ発 22:50 (LO 079) ⇒ 成⽥着 8月 29日（火）18:30

２．派遣選⼿：2023 年シニアナショナルチーム「C 代表」ならびに「B 代表」の⼀部選⼿
       （詳細は「C 代表：チェコ遠征 ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）

３．派遣スタッフ：派遣選⼿所属団体代表として以下スタッフを派遣する。

    チームサポート：野崎 鷹昭（トヨタ紡織）
        コーチ：⼩畑 篤史（トヨタ紡織）
        コーチ：上⽥ 佳奈⼦（明治安⽥⽣命）

４．費⽤負担について

各所属団体負担となります。
なお、概算予算額の 2/3 程度を遠征準備⾦として、事前に請求させていただく予定です。

以 上